川体馆协〔2021〕6号

四川省体育场馆协会
关于2021-2022体育场馆运营管理高级培训班

（第一期）招生的通知

各体育场馆单位：

为满足体育场馆高级管理人员应对复杂多变的市场形

势，提升专业素养及综合管理能力的需求，四川省体育场馆

协会与西南交通大学经济管理学院拟在西南交通大学峨眉

校区联合开办“2021-2022 体育场馆运营管理高级培训班（第

一期）”。通过以交大 MBA 核心课程为蓝本，关注业务管控，

紧扣体育场馆中高层骨干管理人才能力与需求的关键点，结

合交大 30 余年管理学教学经验，聘请国内外资深教授、行

业知名专家，采取案例教学、学员互动等多形式授课模式，

为体育场馆行业培养富有创新精神，高效应变能力、执行力

与组织协调能力，善于本土化管理实践，知行合一的高素质

管理人才。

现将本次培训的具体事项通知如下：

一、培训时间

7 月 14 日下午 报到

7 月 15 日全天 学习

7 月 16 日全天 学习、离会

二、报到地点

西南交通大学峨眉校区经济管理学院培训基地酒店大

厅

三、培训报名

请参加培训的人员于 7 月 2 日下午 18:00 前(逾期不予

受理)将《2021-2022 体育场馆运营管理高级培训班（第一期）

入学申请表》及相关资料(见附件二)发送至四川省体育场馆

协会秘书处，传真：028-84349796 邮箱：ssva2016@163.com。

四、食宿安排

本次培训交通、食宿自理。

五、其他

其他相关信息详见附件一。

附件一：2021-2022 体育场馆运营管理高级培训班（第

一期）招生简章

附件二：2021-2022 体育场馆运营管理高级培训班（第

一期）入学申请表

联系人：张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

mailto:SSVA2016@163.com

四川省体育场馆协会

2021 年 5 月 20 日

2021-2022 体育场馆运营管理高级培训班

（第一期）入 学 申 请 表

Admission Application Form
1、基本情况

姓 名 如果您有英文名字请填写：

2寸彩色

免冠照片

出生日期 年 月 日 性 别

国 籍 籍 贯

婚姻状况 □已婚 □单身

最高学历

（学位）

民 族 政治面貌

证件类型 □身份证 □港澳台身份证 □华侨身份证 □外籍护照 □其他 （请注明）

证件号码

办公电话 手 机

传 真 E-mail

您希望我们联系您的 □家庭住址 □办公地址 （仅用于录取后校方邮寄资料）

地 址 邮 编

请指定一位紧急联系人

姓 名 （先生/女士） 手 机

2、工作背景

工作单位

所在部门 职 务

工作经验 全职工作时间 年零 月 担任管理工作时间 年零 月

单位员工人数 人 您下属的员工人数 人

单位总资产额 万元 单位年销售额 万元

单位性质 □国有或国有控股 □外资控股 □民营或私人控股 □政府部门和事业单位 □其他类型单位

请选择贵单位的类别

□ 类公益场馆单位 □国有企业场馆单位 □混合所有制企业场馆单位 □民营企业场馆单位

□其他

您的学费来源： □单位全额支付 □单位部分支付 □学员本人支付 □其他来源

报名号：

3、社会工作

请详细填写您所从事过的全职工作，您在这方面的经历，将有助于我们对您进行全面了解

起止日期 在何单位工作 任何职务（技术职称）

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

4、教育背景（从高中填起）

起止日期 毕业学校 专业

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

5、个人成就与奖项

6、其他需要说明的内容

申请人郑重声明
以上信息完全属实，本人同意报考学校对上述信息进行核实，如有不实，愿接受学校对

本人入学资格的裁决。

申请人签名：

年 月 日

申请流程说明

所需资料清单

地址： 四川省成都市武侯区人民南路四段八号附 2 号

电话： 18040308561 028-84349396

传真： 028-84349796

邮编： 610041

资料内容 份数

1、入学申请表 2

2、身份证复印件（双面） 2

3、毕业证书、学位证书复印件 2

4、单位推荐信 2

5、任职证明（加盖单位公章） 2

6、白底彩色照片 二寸 3张

7、结合本单位情况探讨体育场馆运营管理问题的自命题论文（2000 字以上） 1

领取并填写入学申请表

资格审查

审查报名者的各项资料

提交报名所需材料

正式录取

资格审查合格者予以正式录取,并发放录取通知书。